

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 30/2024 SECTIES/FAPESQ/PB SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO "PROCURA.AÍ"

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior (SECTIES/PB), torna público a homologação das inscrições do Processo Seletivo para Pesquisadores para o Projeto "PROCURA.AÍ".

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME	PERFIL	SITUAÇÃO	OBSERVAÇAO
Antonio Celino Barbosa	Pesquisador Graduado 02 – Líder Técnico	HOMOLOGADO	
Diêgo Raian da Silva Ferreira	Pesquisador Graduado 02 – Líder Técnico	NÃO HOMOLOGADO	Não possui experiência profissional mínima exigida, conforme item 4.2.
Eliabe Leal de Oliveira	Pesquisador Graduado 01 - Especialista em Segurança Pública	NÃO HOMOLOGADO	Não possui experiência profissional mínima exigida, conforme item 4.2; Declarações de disponibilidade e de não vínculo sem assinaturas, conforme exigido nos itens 3.3.5 e 3.3.7.







GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Glaymar Albuquerque de França	Pesquisador Graduado 04 - Desenvolvedor	HOMOLOGADO	
Kaline Neves Bernardo da Silva	Pesquisador Graduado 03 - Designer Gráfico	NÃO HOMOLOGADA	Não possui experiência mínima exigida, conforme item 4.2
Kelvyn Lenis Martins de Morais	Pesquisador Graduado 04 - Desenvolvedor	HOMOLOGADO	
Matheus de Mendonça Barbosa	Pesquisador Graduado 04 - Desenvolvedor	NÃO HOMOLOGADO	Candidato não tem nível superior completo, conforme exigido no item 3.3.3; Não enviou comprovação de experiência profissional exigida para o perfil, conforme item 4.2.
Mihno Dgil Pinto de Brito	Pesquisador Graduado 02 – Líder Técnico	NÃO HOMOLOGADO	Não enviou comprovação de titulação, conforme exigido no item 3.3.3; Não possui experiência mínima exigida, conforme item 4.2.
Victor Fellipe dos Santos Gomes	Pesquisador Graduado 03 - Designer Gráfico	NÃO HOMOLOGADO	A experiência profissional não tem relação com a solicitada no edital, conforme item 4.2; Não







GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

	possui esperiência mínima
	exigida, conforme item 4.2

Campina Grande, 04 de setembro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ



